

LIMINGAN KUNNAN LAUSUNTO ELY:LLE TEMMESJOEN POHJAPATOJA KOSKEVIEN LUPAMÄÄRÄYSTEN MUUTOKSIIN.

KH

Valmistelija: tekninen johtaja Simo Pöllänen, p. 044 497 3701,
simo.pollanen@liminka.fi

Limingan kunnalle on tullut vesilain mukainen kuuleminen Temmesjoen alaosan pohjapatoa koskevien päätösten nro 55/00/2 ja 70/11/2 lupamääräysten tarkistaminen ja muuttaminen.
Dnro PSAVI/10804/2021

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus hakee Temmesjoen alaosan pohjapadon rakentamista koskevien päätösten nro 55/00/2 ja 70/11/2 lupamääräysten tarkistamista ja muuttamista Limingan kunnassa Hakemus sisältää esityksen muun muassa päätöksellä nro 70/11/2 muutettujen lupamääräysten 1 ja 2 muuttamisesta ja lupamääräyksen 9 kumoamisesta sekä päätöksen nro 55/00/2 lupamääräysten 4–6, 11–15, 17 ja 18 kumoamisesta.

Hakemuskuulutus kokonaisuudessaan liitteenä.

Kaikki asiaan liittyvät dokumentit <https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2112394>

Lausunto

Limingan kunta pitää hyvänä, että pohjapatoa on korjattu vuonna 2020 sen painumisen ja kulumisen vuoksi. Pohjapadon korjauksen yhteydessä vesieliöiden kulkua on parannettu padon yli alaluiskaan asennetuilla kivillä.

Limingan kunta katsoo, että voimassa olevat lupaehdot tulee pysyttää voimassa koska olosuhteet pohjapadon vaikutusalueella eivät ole muuttuneet.

Lupaehtojen muuttaminen jättäisi vastuun uomaerosion osalta kokonaan maanomistajien vastuulle. Limingan kunnan mielestä tämä ei ole oikein, koska pohjapadon ja veneväylän rakentaminen on palvellut enemmän yleistä etua kuin alueen asukkaiden ja maanomistajien etua. Pohjapadon tarkoitus on ollut saada joessa olevan veden viipymää pidennettyä ja vedenpintaa ylöspäin. On selvää, että tämä lisää veden pinnan vaihtelua sateisen tai kuivan kesän aikana. Veden pinnan vaihtelu aiheuttaa korjattujenkin pintojen uoma eroosiota. Joen varrella kulkee yksityisteitä ja siellä on vakituista asutusta sekä loma-asumista, jotka on pääosin rakennettu ennen pohjapadon rakentamista.

Limingan kunnan mielestä muutokset lupamääräyksiin ei ole perusteltuja ja ne hylättävä.

Liitteet
Hakemuskuulutus

Kj:n esitys

Kunnanhallitus päättää antaa yllä esitetyn lausunnon.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Tekninen johtaja Simo Pöllänen oli asiantuntijana kokouksessa ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.